
Id: HHDPSDNFKQFWENHYSSQCIQNTK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/140/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 15 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Lubina. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1  i art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia o marca 1990  r. o samorządzie gminnym  /tekst 

jednolity: Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591,  z późn.  zm./  oraz § 38 ust.1 uchwały Nr XI/108/11 Rady Miejskiej 

w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011r. /Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 184, poz. 3121, z 05.09.2011r./ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie  z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie Statutu Miasta 
Lubina wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 21 uchyla się ust.2; 

2. treść Załącznika Nr 10 do Statutu Miasta Lubina otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik nr 10 do Statutu Miasta Lubina 

TRYB WYBORU RADNYCH NA PRZEDSTAWICIELI ORGANU GMINY DO ORGANÓW I KOMISJI 
DZIAŁAJĄCYCH POZA RADĄ 

§ 1. 1. Rejestracji  radnych  będących  kandydatami  na  przedstawicieli  organu  gminy  do  organów  i komisji 
działających poza Radą dokonuje Przewodniczący Rady najpóźniej na sesji poświęconej wyborowi kandydatów. 

2. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje każdemu radnemu. 

3. Każdy radny może wycofać poparcie do czasu zamknięcia listy zgłoszonych kandydatów. 

4. Kandydat potwierdza wolę kandydowania pisemnie. 

5. Przewodniczący Rady odmówi rejestracji kandydata w przypadku niespełnienia warunków określonych 

w § 1 ust. 2. 

6. Kandydat może wycofać swoją zgodę kandydowania do czasu rozpoczęcia głosowania. 

§ 2. 1. Wyboru  radnych  na  przedstawicieli  organu  gminy  do  organów  i komisji  działających  poza  Radą 
dokonuje się spośród nieograniczonej liczby kandydatów, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przedstawicielem Rady staje się kandydat, który uzyskał w głosowaniu największą liczbę głosów. 

3. Jeżeli  niemożliwe  jest ustalenie, który  spośród kandydatów został wybrany według kryterium określonego 
w § 2 ust. 2 ze względu na to, że dwóch lub więcej kandydatów uzyskało równą liczbę głosów, przedstawicielem 
organu gminy  Rady Miejskiej zostaje ten kandydat, na którego oddał głos Przewodniczący Rady. 

§ 3. 1. Jeżeli następuje wybór większej  liczby kandydatów niż 1, przedstawicielami Rady stają się kandydaci 
w liczbie zgłoszonej w zapotrzebowaniu, którzy uzyskali największą liczbę głosów. 

2. Jeżeli  niemożliwe  jest  określenie  pełnej  listy  przedstawicieli,  wybrane  zostają  osoby,  które  uzyskały 
największą liczbę głosów, a spośród kandydatów którzy uzyskali równą liczbę głosów przeprowadza się ponowne 
głosowanie. 

3. Jeżeli ponownie kandydaci uzyskali równą liczbę głosów, ponownego głosowania nie przeprowadza się. 

4. Jeżeli  liczba  kandydatów  jest  mniejsza  niż  miejsc  pozostających  do  wyboru,  dokonuje  się  wyboru 
w niepełnym składzie.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: HHDPSDNFKQFWENHYSSQCIQNTK. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


